

Årsredovisning
för
M.H.S Thamer AB
556881-3538

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohammed Thamer, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för M.H.S Thamer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat en del under 2025 som påverkade resultatet negativt, styrelsen är medvetna om att det har varit några månader som var sämre under 2025 om man jämför med 2024. Styrelsen har även sett över kostnader för att kunna minska en del.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 495	4 824	4 748	4 746
Resultat efter finansiella poster	-354	23	67	89
Soliditet (%)	12,6	36,2	32,6	26,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 735	45 937	380 672
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 937	-45 937	0
Årets resultat			-263 794	-263 794
Belopp vid årets utgång	50 000	330 672	-263 794	116 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 672
årets förlust	-263 794
	66 878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	66 878
	66 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 495 053	4 823 663
Övriga rörelseintäkter		574 167	621 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 069 220	5 445 453

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 534 501	-1 626 996
Övriga externa kostnader		-1 030 566	-1 037 094
Personalkostnader	2	-2 687 159	-2 585 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 505	-172 165
Summa rörelsekostnader		-5 422 731	-5 421 261
Rörelseresultat		-353 511	24 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		674	1 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-957	-2 794
Summa finansiella poster		-283	-1 214
Resultat efter finansiella poster		-353 794	22 978

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		90 000	43 000
Summa bokslutsdispositioner		90 000	43 000
Resultat före skatt		-263 794	65 978

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-20 041
Årets resultat		-263 794	45 937

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 531	33 103
Inventarier, verktyg och installationer	4	358 298	516 231
Summa materiella anläggningstillgångar		378 829	549 334
Summa anläggningstillgångar		378 829	549 334
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		217 889	319 965
Summa varulager		217 889	319 965
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 956	26 120
Övriga fordringar		83 440	72 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 372	95 435
Summa kortfristiga fordringar		198 768	193 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 361	186 150
Summa kassa och bank		129 361	186 150
Summa omsättningstillgångar		546 018	699 908
SUMMA TILLGÅNGAR		924 847	1 249 242

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		330 672	284 735
Årets resultat		-263 794	45 937
Summa fritt eget kapital		66 878	330 672
Summa eget kapital		116 878	380 672
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		0	44 389
Summa långfristiga skulder		0	44 389
Kortfristiga skulder			
	5		
Förskott från kunder		0	1 200
Leverantörsskulder		132 894	104 421
Övriga skulder		427 563	465 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 512	163 472
Summa kortfristiga skulder		807 969	734 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		924 847	1 249 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 924	234 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 924	234 924
Ingående avskrivningar	-201 821	-189 249
Årets avskrivningar	-12 572	-12 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 393	-201 821
Utgående redovisat värde	20 531	33 103

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 637 029	1 637 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 637 029	1 637 029
Ingående avskrivningar	-1 120 798	-961 205
Årets avskrivningar	-157 933	-159 593
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 278 731	-1 120 798
Utgående redovisat värde	358 298	516 231

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets bonusförskott 87 685 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 389
		44 389
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 685	100 000
	87 685	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Katrineholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mohammed Thamer
Mohammed Thamer
Ordförande
2026-04-09

Sirwan Hassan
Sirwan Hassan
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Jan Joacim Brännström
Jan Joacim Brännström
Auktoriserad revisor
